
Stopzetten Verzilverlening 

De raad van de gemeente Oss; 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 mei 2025; gelet op het advies van de 

raadscommissie van 28 mei 2025; 

  

besluit: 

1. De verzilverlening stop te zetten. 

2. De verordening verzilverlening in te trekken. 

3. De begrote onttrekking uit de reserve "kosten verstrekken leningen volkshuisvestiging" 

voor jaarlijkse beheerkosten en de gederfde rente-inkomsten als gevolg van het verstrekken van 

verzilverleningen terug te draaien. 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 19 juni 2025 

De gemeenteraad voornoemd, 

Mede namens de voorzitter,  

De griffier, 

drs. P.H.A. van den Akker 

Nr. 296528 

GEMEENTEBLAD 8 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Oss 

Gemeenteblad 2025 nr. 296528 8 juli 2025 1 


